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

łalność biurową, gabinety, kancelarie, poradnie. To także doskonała inwestycja pod wynajem!

Cena: 178.978 zł netto / do negocjacji

 tel. 537 978 098 

Lokal użytkowy – 59,16 m2 
Prądnik Biały ul. Danka

Lokal użytkowy składający się z pomieszczenia głównego z możliwością wydzielenia 

nawet 3 osobnych pomieszczeń, toalety oraz pomieszczenia socjalnego. Wysokość 

pomieszczeń: 3,5m. Usytuowany na pierwszym piętrze w bloku z windą z 2014. Dosko-

nała lokalizacja w samym sercu osiedla Prądnik Biały. Atrakcyjna cena. bez podatku PCC!

Cena: 278.052 zł netto / do negocjacji

 tel. 537 978 098 

3-pokojowe – 64 m2 
Łobzów, ul. Królewska

Składa się z trzech pokoi, kuchni z jadalnią, ła-
zienki. Całość w bardzo dobrym stanie. Przy-
należny strych. Część mieszkania ze skosami. 

Cena: 370.000 zł 
tel. 512 110 802

3-pokojowe - 71 m2 
Olsza
Przedpokój, salon, dwie sypialnie, jasna 
kuchnia, łazienka, garderoba, balkon. Cicha 
i spokojna okolica. Z dala od ruchliwych ulic. 
Budynek z 2011 roku bez gazu. Pierwsze piętro. 
Słoneczne mieszkanie z widokiem na zieleń. 

Cena 515.000 zł
tel. 12 412 00 72

3-pokojowe – 53 m2 
Stare miasto, ul. Blich
Jasny apartament położony na ostatniej kondygnacji 
w odrestaurowanej kamienicy, składa się z salonu 
z aneksem kuchennym oraz dwóch sypialni, łazienki 
z WC i toalety. Widok na panoramę miasta. Mieszka-
nie po remoncie. Ogrzewanie gazowe.

Cena 550.000 zł
tel. 512 110 804



83Krakowski Rynek Nieruchomości n Nr 20/2017

rynek wtórny | prezentacja ofert

  
 
  
  
  
  
  
  
 
  
  
  
  
   
  

 
  
  

 
 
 
 

  
 
 
 
 
 
 
 

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

22
23

24
25

26 27

28

29

30

3132

33

ul. Starowiślna 33
ul. Kazimierza Wielkiego 41
ul. Madalińskiego 18
Rynek Podgórski 9
ul. Pilotów 22
ul. Wysłouchów 27/3B
ul. Kobierzyńska 93
ul. Bratysławska 2
ul. Bronowicka 54
ul. Szafera 1
ul. Senatorska 26
ul. Nowosądecka 2b
os. Centrum C9
ul. Łobzowska 2
ul. Smoluchowskiego 7
ul. Pszenna 5

ul. Rep. Korczkowskiej 13
ul. Brodowicza 16
ul. Podkowińskiego 1
ul. Dobrego Pasterza 43
os. 2 Pułku Lotniczego 1C
os. Niepodległości 3
ul. Chmieleniec 2A/LU6
ul. Heleny 4A
ul. F. Kniaźnina 4
ul. Piastów 21B
os. Stalowe 5

1
 

3
4
5
6
7
8

 
10
11
12
13
14

 

16

17
18 
19
20
22
23
24
25
26
27
28

ul. Ks. Turka 17
ul. Podedworze 6B
os. Górali 15
ul. Konecznego 6/17u
ul. Danka 8/2u 

29
30
31
32
33

2

15

9

www.tecnocasa.pl

Witaj 
w domu



84 Krakowski Rynek Nieruchomości n Nr 20/2017

rynek wtórny | prezentacja ofert

BRONOWICE WIELKIE
Gustowny dom po generalnym 
remoncie, p.u. 200 m2

Cena: 1.540.000 zł

KONTAKT:  Bożena Romuzga    
 518 706 538

ODDZIAŁY:  I O/ UL. KAPELANKA 1a/1 | II O/  UL. CZARNOWIEJSKA 51/5 | III O/ – UL. LUBOMIRSKIEGO 39/1  |  IV O/ KRóLEWSKA 41/1

CENTRUM OBSŁUGI INWESTYCJI DEWELOPERSKICH

KROWODRZA,
UL.RADZIKOWSKIEGO
Komfortowy, dwupoziomowy 
apartament, 4-pokojowy, 64 m2

Cena: 559.000 zł

KONTAKT:  Jakub Obcowski  
 510-087-993 

ZIELONKI,
UL. NA PIASKI
Przestronne mieszkanie 
dwupoziomowe, 82 m2, 
3-pokojowe, Ip.
Cena: 565.000 zł 
KONTAKT:  Monika Sosnowska-Rainer  

 505-236-943

RUCZAJ,
UL. SZWAI
Mieszkanie 3-pokojowe 
o pow. 75 m2, taras 17 m2 
Cena: 632.000 zł

KONTAKT:  Aleksandra Pudełko  
 507-668-087

MISTRZEJOWICE,
OS.OŚWIECENIA
2-pokojowe mieszkanie w wysokim 
standardzie, 54 m2

Cena: 359.000 zł

KONTAKT:  Katarzyna Kozłowska-Guśtak      
 518-706-518 

BRACIA-SADURSCY.PL

BRONOWICE
Mieszkania 1, 2, 3, 4-pokojowe, 
pow. 25-95 m2

Ceny: od 180.127 zł

KONTAKT:  Iwona Nogacz  
 688-880-184 

oferty wszystkich  

liczĄcych się  

developerów w krakowie  

w jednym miejscu

STARE MIASTO,
UL.RADZIWIŁOWSKA
Klimatyczny apartament 
w prestiżowej lokalizacji, 42 m2

Cena: 567.000 zł 

KONTAKT:  Barbara Paszkowska      
 511-272-088

DOBRANOWICE 
Domy w zab. bliźniaczej, 
pow. 131 m2, działka 364-598 m2, 
gotowe do odbioru
Ceny: od 399.000  zł

KONTAKT:  Piotr Kudła 
   688-880-133
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GRZEGóRZKI,
UL. DĄBSKA
Apartament 4-pokojowy, 108 m2, 
taras, 2 miejsca postojowe
Cena: 850.000 zł

KONTAKT:  Magdalena Rozpędzik    
 508-155-779  

ODDZIAŁY:  I O/ UL. KAPELANKA 1a/1 | II O/  UL. CZARNOWIEJSKA 51/5 | III O/ – UL. LUBOMIRSKIEGO 39/1  |  IV O/ KRóLEWSKA 41/1

CENTRUM OBSŁUGI INWESTYCJI DEWELOPERSKICH

DĘBNIKI,
UL. MAĆKA Z BOGDAŃCA
Dom wolnostojacy, p.u. 142 m2, 
2007 r., dz. 19 a, ekskluzywny
Cena: 1.470.000 zł

KONTAKT:  Dariusz Kornaś    
 502-104-545

RUCZAJ,
UL. BOBRZYŃSKIEGO
Mieszkanie 3-pokojowe, 
66 m2, do zamieszkania
Cena: 470.000 zł

KONTAKT:  Katarzyna Słaby      
 500-715-217

PODGóRZE DUCHACKIE,
UL. WYSŁOUCHóW
Mieszkanie 4-pokojowe, 
82 m2, po remoncie
Cena: 400.000 zł

KONTAKT:  Sebastian Steranka 
 501-227-010

DĘBNIKI,
UL. SODOWA
Mieszkanie 3-pokojowe, 55 m2, Ip., 
balkon, 2009 r.
Cena: 480.000 zł

KONTAKT:  Katarzyna Kurleto       
 572-985-869 

DĘBNIKI,
KLINY
Mieszkania 1, 2, 3, 4-pokojowe, 
pow. 33-89 m2 
Ceny: od 178.542 zł

KONTAKT:  Marek Popiela
  688-880-195   

BRACIA-SADURSCY.PL

WIELKA WIEŚ,
MODLNICZKA
Domy w zab. bliźniaczej, 
4-pokojowe, pow. 81 m2

Cena: 375.000 zł

KONTAKT:  Jarosław Utnik
  688-880-152
 
 

ZWIERZYNIEC,
UL. UJEJSKIEGO
3 kawalerki o łącznej powierzchni 
157 m2 pod inwestycję
Cena: 1.850.000 zł

KONTAKT:  Michał Dzięcioł 
 518-810-080 

KROWODRZA,
UL. WROCŁAWSKA
Mieszkanie 1-pokojowe, 24 m2, 
umeblowane
Cena: 1.500 zł/mc + opłaty

KONTAKT:  Sabina Pająk      
 514-738-628

MISTRZEJOWICE,
OS. OŚWIECENIA
Mieszkanie 3-pokojowe, 
54 m2, wysoki standard
Cena: 380.000 zł

KONTAKT:  Grzegorz Zębala  
 796-541-485  
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STARE MIASTO
Lokal biurowy, 2014 r, 
parter, 218 m2, blisko rynku
Cena: 2.400.000 zł

KONTAKT:  Rafał Duda   
 507-894-500  

ODDZIAŁY:  I O/ UL. KAPELANKA 1a/1 | II O/  UL. CZARNOWIEJSKA 51/5 | III O/ – UL. LUBOMIRSKIEGO 39/1  |  IV O/ KRóLEWSKA 41/1

CENTRUM OBSŁUGI INWESTYCJI DEWELOPERSKICH

GM. ŚWIĄTNIKI GóRNE,
WRZĄSOWICE
Dom wolnostojący, 230 m2, 
5 pokoi, wysoki standard
Cena: 830.000 zł

KONTAKT:  Stanisław Irzyk    
 509-907-533

RUCZAJ,
UL. OBOZOWA
Mieszkanie 3-pokojowe, 77 m2, 
nowoczesne, 2003 r.
Cena: 529.000 zł

KONTAKT:  Piotr Dziadzio     
 515-234-864

RUCZAJ,
UL. DRUKARSKA
Mieszkanie 3-pokojowe, 82 m2, 
dwupoziomowe, 2009 r.
Cena: 365.000 zł

KONTAKT:  Julia Tarkowska  
 505-083-150

STARE MIASTO,
UL. STAROWIŚLNA
Mieszkanie 2-pokojowe, 56 m2, 
nowoczesne
Cena: 2.500 zł/mc + opłaty

KONTAKT:  Edyta Fajlhauer       
 518-706-583 

PRĄDNIK BIAŁY 
Mieszkania 2, 3, 4-pokojowe, 
pow. 41-75 m2 
Ceny: od 263.040 zł 

KONTAKT:  Joanna Makowa 
 688-880-156 

BRACIA-SADURSCY.PL

WIELICZKA,
SUŁKóW
Domy w zab. szeregowej, 
pow. 102-173 m2, działka 170-250 m2

Ceny: od 380.000 zł

KONTAKT:  Małgorzata Brożek
  688-880-149 
 

PROKOCIM,
UL. NAD POTOKIEM
Mieszkanie 3-pokojowe, 102 m2, 
dwupoziomowe
Cena: 509.000 zł

KONTAKT:  Karolina Raźna   
 503-031-022 

BOREK FAŁĘCKI,
UL. ZDUNóW
Mieszkanie 3-pokojowe, 
67 m2, wysoki standard
Cena: 435.000 zł

KONTAKT:  Sabina Pająk    
 514-738-628 

WIELICZKA,
UL. CHROBREGO
Mieszkanie 3-pokojowe, 
59 m2, z wyposażeniem
Cena: 380.000 zł

KONTAKT:  Zbigniew Pisarski 
 511-272-188  
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DĄBIE,
UL. CZARODZIEJSKA
Mieszkanie 3-pokojowe, 
62,47 m2, apartament, 2003 r.
Cena: 749.000 zł

KONTAKT:  Małgorzata Baran   
 503-780-786 

ODDZIAŁY:  I O/ UL. KAPELANKA 1a/1 | II O/  UL. CZARNOWIEJSKA 51/5 | III O/ – UL. LUBOMIRSKIEGO 39/1  |  IV O/ KRóLEWSKA 41/1

CENTRUM OBSŁUGI INWESTYCJI DEWELOPERSKICH

CZYŻYNY,
UL. ORLIŃSKIEGO
Mieszkanie 2-pokojowe, 
40,67 m2, wys. standard, 2017 r.
Cena: 339.000 zł

KONTAKT:  Elżbieta Rudek      
 505-110-150

BRONOWICE,
UL. PYJASA
Dom wolnostojący, 320 m2, 
dz. 4,83 ar, wyposażone, 2003 r.
Cena: 1.800.000 zł

KONTAKT:  Adam Kubala      
 510-131-177

GóRKA NARODOWA,
UL. FELIŃSKIEGO
Mieszkanie 3-pokojowe, 
57,41 m2, nowoczesne, 2011r.
Cena: 425.000 zł

KONTAKT:  Elżbieta Rudek      
 505-110-150

NOWA HUTA,
OS. TEATRALNE
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
oraz przystanki autobusowe. 

Cena 428.000 zł 
Tel. 730-722-022

Kraków, ul. Fatimska
50,3 m2, 2 pokoje, IV piętro w 4-piętrowym bu-
dynku z  1981 r. Mieszkanie składa się z  dwóch 
nieprzejściowych pokoi, kuchni, łazienki, WC 
i  przedpokoju. Pokoje jasne, z  dużego pokoju 
wyjście na balkon. Kuchnia z osobnym wejściem. 
Łazienka z wanną, umywalką i piecykiem gazo-
wym. Okna PCV. Do mieszkania przynależy piwni-
ca. Blok po termomodernizacji. W pobliżu szkoły, 
przedszkola, szpital, przychodnia, sklepy. Miejsca 
parkingowe przy bloku są ogólnodostępne.

Cena 280.000 zł
Tel. 698-656-727

Kraków, ul. Józefińska
54 m2, 2 pokoje, I piętro w 3-piętrowym budynku 
z 2009 r. Mieszkanie wyposażone w wysokim stan-
dardzie. Teren cichy, ogrodzony i monitorowany. 
Mieszkanie składa się z dużego salonu z aneksem 
kuchennym (ok. 35 m2), sypialni (10 m2), przedpo-
koju (4,5 m2), łazienki (4,5 m2). Z obu pokoi można 
wyjść na taras z widokiem na piękny dziedziniec 
z  ogrodem. Kuchnia w  zabudowie z  nowocze-
snym, wysokiej klasy sprzętem AGD. W sypialni 
oraz przedpokoju znajdują się przestronne szafy 
robione na wymiar. W sąsiedztwie sklepy Żabka, 
Biedronka, Avita, Carrefour, Galeria Kazimierz, 
szkoły, restauracje. 

Cena 499.000 zł
Tel. 505-176-163

Kraków, os. Kazimierzowskie
23,6 m2, IV p./ IV p., pokój z aneksem kuchennym 
i łazienką. Słoneczne, umeblowane, do odświeże-
nia. Do mieszkania przynależy piwnica. Możliwość 
korzystania z suszarni. Dobra komunikacja, dużo 
zieleni.

Cena 153.000 zł
Tel. 791-241-515

Kraków, ul. Kuźnicy Kołłątajowskiej 
31,3 m2, 1 pokój, V piętro w 5-piętrowym budynku 
z 2015 r. Mieszkanie składa się z dużego pokoju 
z  jasnym i  przestronnym aneksem kuchennym, 
łazienki z kabiną prysznicową i natryskiem, pralką, 
pojemnej garderoby oraz balkonu. Bardzo dobra 
lokalizacja (blisko przystanek MPK, sklepy, przed-
szkole, apteka, poczta, serwis laptopów i fitness 
club). Mieszkanie jest bardzo ładne, w  pełni 
wyposażone w nowe sprzęty agd. 

Cena 237.000 zł 
Tel. 517-115-248

Kraków, ul. Łokietka
38 m2, 2 pokoje, I piętro w 2-piętrowym budynku 
z  2016 r. Wystawa południowa, balkon. Pokój 
z aneksem kuchennym 20 m2, pokój 8 m2, łazienka 
4 m2, przedpokój 5,5 m2. Mieszkanie wykończone 
w  wysokim standardzie. Panele, flizy, terakota, 
zabudowa mebli kuchennych, klimatyzacja, 
moskitiery, kuchenka elektryczna z piekarnikiem, 
okap, zmywarka, szafy wnękowe zabudowane itp. 
Do mieszkania miejsce postojowe, na parterze 
wspólny schowek. Bloki ogrodzone. Czynsz ok. 
120 zł. Ogrzewanie i  ciepła woda z  pieca dwu-
funkcyjnego.

Cena 289.000 zł
Tel. 530-840-210

Kraków, ul. Łokietka
79 m2, I p./ II p., wysoki standard (parkiet, zabudo-
wy, żaluzje zewnętrzne), piwnica, balkon o pow. 
15 m2, miejsce postojowe, teren ogrodzony. 
W  okolicy niska zabudowa. Kameralne osiedle 
z trzem abudynkami. Dużo zieleni, blisko sklepy, 
komunikacja miejska.

Cena 550.000 zł
Tel. 669-669-786

e-mail: mareks.krakow@gmail.com

Kraków, ul. Łużycka
48 m2, 2 pokoje, III piętro w 3-pokojowym budyn-
ku z  2006 r. Mieszkanie zadbane, komfortowe, 
w pełni funkcjonalne. Składa się z 2 pokoi, przed-
pokoju, jasnej kuchni, dużej łazienki z  wanną 
i prysznicem, osobnej i zamykanej garderoby oraz 
2 tarasów o powierzchni 13 m2 i 14 m2. Parking 
i plac zabaw na terenie posesji. Teren ogrodzo-
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ny, monitorowany, zagospodarowany. Czysto 
i  schludnie. Bardzo dobra lokalizacja w  pobliżu 
przystanku tramwajowego i autobusowego, su-
permarketów, przedszkola, centrum handlowego 
Bonarka. 

Cena 340.000 zł
Tel. 600-542-609

Kraków, ul. Miłkowskiego 
32 m2, 1 pokój z oddzielną kuchnią, balkonem 
i  spiżarnią, II piętro w  4-piętrowym budynku. 
Mieszkanie własnościowe z  czystą hipoteką, 
gotowe do wejścia. W  pokoju i  przedpokoju 
położone są panele, natomiast na balkonie, 
w  kuchni i  łazience są płytki. Czynsz 265 zł. 
Na wyposażeniu jest sprzęt AGD oraz meble 
– wszystko wliczone w  cenę oferty. Bardzo 
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